会議名 記録者

自 5 年 8 月 9 日 11 時 00 分 出席者

至 5 年 8 月 9 日 11 時 45 分

場　所

議題

定期巡回の需要は益々高まっているのを、週間予定を見るとビッシリ予定が入っており

マンパワー不足もあると感じます。（どのサービスにも言えますが）

ご家族様・櫻川循環器内科Drへも資料配布し意見を頂ければとお伝えしたが

ご家族様から、精神的な不安が解消したと意見を頂けたが、Drからは特になし。

以上

会

議

内

容

日見微笑園　　B様

費用面や保証人等の問題もあり、新規獲得が難しく、様々なケースに直面する事もあるかと

思いますが、目標数を確保できる様頑張って下さい。

日見包括　D様

会議等記録簿

気温が上がっているので、利用者をはじめ職員の皆様も熱中症には気を付けて下さい。

1階会議室

令和5年度　第1回　介護・医療連携推進会議

今回参加が出来なかった方からの意見

訪問看護さくら　C様

※会議内容については、別紙参照。

会議案内を出すも、当日になって参加不可者が多く、資料配布し意見を頂いた。

令和6年度　第1回　介護・医療連携推進会議 A

日　時